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Kauden 2019-2020 teemat: 
Kansainvälinen järjestö Suomen Lions-liitto Piiri 107-B 
Me palvelemme Lions – Monta tapaa tehdä hyvää Monta tapaa tehdä hyvää yhdessä 
Vi hjälper, We serve Lions – Många sätt att göra gott  Många sätt att göra gott tillsammans 

Kutsu B-piirin vuosikokoukseen 19.5.2020 klo 18.00

B-piirin vuosikokous järjestetään piirihallituksen 31.3.2020 tekemän päätöksen mukaan 19.5.2020 
klo 18.00 alkaen etäkokouksena videoneuvotteluyhteyden välityksellä. Päätös vuosikokouksen 
siirrosta ja valitusta toteuttamistavasta tehtiin koronaepidemiaan liittyvien kokoontumisrajoitus-
ten vuoksi. Kansainvälinen päämaja on omalta osaltaan mahdollistanut uudenlaiset piirien 
vuosikokousten toteuttamistavat.

Vuosikokouslinkki lähetetään osallistujille vasta toukokuun alkupuolella. Ennen vuosikokousta 
kaikkien osallistujien on mahdollista harjoitella etäkokoukseen liittymistä ja kokouksen 
toimintatapoja. Tätä varten järjestämme viikolla 20 oman koulutustilaisuuden (luultavasti 13. tai 
14.5). Tähän koulutustilaisuuteen lähetetään myös oma osallistumislinkki. 

Vuosikokousta varten nimeämme teknisiä tukihenkilöitä, jotta varmistamme kaikkien 
osallistumismahdollisuuden. Avaamme vuosikokouslinkin jo klo 17.30 ja toivomme, että kaikki 
liittyvät kokoukseen viimeistään 17.50. Näin pääsemme aloittamaan kokouksen aikataulun 
mukaisesti. 

Tämän kokouskutsun liitteenä on piirin vuosikokouksen esityslista. Tällä kertaa vuosikokouksessa 
esitellään ja päätetään vain vuosikokouksen perusasiat niin, että päiväjuhlan osuus jää pois. 
Henkilövaalien toteuttamista varten klubien valtakirjat on pyydetty etukäteen 20.4.2020 
mennessä. Viralliset kokousedustajat valitsevat piirikuvernöörin ja varapiirikuvernöörit 
4.5.-10.5.2020 toteutettavissa vaaleissa. Vaalien lopputulos julkaistaan 19.5. vuosikokouksessa. 

Kokoukseen liittyvä muu materiaali toimitetaan vuosikokouslinkin lähettämisen yhteydessä. 
Kokousaineiston etukäteistoimitus helpottaa ja nopeuttaa kokouksen sujumista. On myös 
toivottavaa, että kokousedustajat lähettävät  mahdolliset kysymykset etukäteen 
sähköpostiosoitteella dg107b(at)gmail.com. 

Lämpimästi tervetuloa vuosikokoukseen! 
Kristiina 
DG 2019-20 




